

5	Учитель технологии (швейное дело)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик территорий	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик территорий	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)

Левина М.В.

Ф.И.О.

13.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед

(должность)

Зубок К.С.

Ф.И.О.

13.11.2019

(дата)

Учитель-математики

(должность)

Новикова И.Н.

Ф.И.О.

13.11.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Герасимчук Л.В.

Ф.И.О.

03.11.2019

(дата)

Инженер

(должность)

Штраус Е.М.

Ф.И.О.

23.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

(№ в реестре экспертов)

Харина Юлия Алексеевна

Ф.И.О.

19.11.19

(дата)

18	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист по кадрам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Левина М.В. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель биологии, председатель пер- Азовскова Ю.И. (Ф.И.О.)
вичной профсоюзной организации

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.08.2021
(дата)

Инженер

(должность)

Штраус Е.М.

(Ф.И.О.)

20.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1141 _____ Свиридов Александр Андреевич (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов)

20.08.2021
(дата)